
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «10» серпня 2017 року №1148-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 25 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3309716 Альохіна Яна Ігорівна 49160494 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167607; 0379994 159,426

3132604 Вознюк Юлія Євгенівна 49629576 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297444 167,841

2592767 Гавязь Сергій Олександрович 49618367 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220254 156,736

3095391 Журавльов Олександр Володимирович 49630089 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290006 169,473

2786610 Костюк Олександр Сергійович 49629794 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277353 122,247

2790312 Подлипенко Віктор Іванович 49629788 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277805 126,939

2695545 Сапа Сергій Андрійович 49629966 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286463 168,147

3051609 Тритьяченко Кирило Олександрович 48736505 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150853; 0374191 143,412

3049844 Тритьяченко Микола Олександрович 49230677 AP 27.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0374170 116,229



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2895002 Гнєдаш Лілія Геннадіївна 49529562 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0260997 135,354

3058601 Дяк Данило Олександрович 49629747 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218671 159,426

2398501 Кіпоть Ірина Євгенівна 49817779 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184557 127,398

2890671 Корець Катерина Андріївна 49630023 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198279 171,972

2963005 Куксова Анастасія Віталіївна 49908627 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245888 167,841

214619 Новікова Олена Олександрівна 49617025 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278053 132,599

2682157 Павлова Ілона Сергіївна 49630007 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198671 161,262

3006457 Юшкус Дмитрій Олександрович 49529566 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261133 133,015



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2850193 Березовський Дмитро Миколайович 48632355 XE 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0388740 116,943

2757613 Гашутіна Аліна Олександрівна 49629597 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318204 157,488

2826847 Джеломанов Анатолій Степанович 49633446 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295239 137,496

2479489 Дурман Анатолій Валерійович 49629606 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279536 132,447

3156743 Жерепа Марія Вікторівна 49618245 AP 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167774 132,345

2638043 Ковальова Вікторія Олегівна 49629562 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298478 140,76

2783374 Левада Олександр Олександрович 49618330 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246117 134,844

2544897 Майстренко Владислав Максимович 49629556 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298678 135,762

2527579 Муцараєв Адлан Адамович 49629972 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286372 127,908

2656908 Перепелка Дарина Сергіївна 49635169 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162560 147,084



3050822 Петров Данііл Сергійович 49629631 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222294 115,617

2407500 Руденко Анна Геннадіївна 49630001 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197556 147,033

2727803 Санькова Юлія Олександрівна 49618244 AP 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167820 126,429

2397225 Свириденко Михайло Михайлович 49618332 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401535 147,997

2579704 Сидоренко Віталій Анатолійович 49529525 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335353 125,205

2598283 Стьопушкіна Юлія Сергіївна 49629998 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197724 136,017

2966082 Федчун Станіслав Дмитрович 49630096 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279290 112,608

3251621 Шафоростова Віра Андріївна 49619170 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164057 142,743



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3325440 Авраміді Катерина Сергіївна 49629657 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275384 114,291

2955557 Бардаков Данило Юрійович 49635127 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166743 136,068

2777356 Борисенко Ольга Віталіївна 49631838 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219676 126,786

2455992 Данильченко Анастасія Ігорівна 49630048 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235941 174,369

2881154 Каращук Микита Володимирович 49630053 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236179 130,101

2407930 Митко Анастасія Юріївна 49635095 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164762 139,485

3114915 Михайлова Надія Олександрівна 49629686 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275784 146,013

2899024 Пихтіна Ірина Євгеніївна 49629773 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277507 121,839

2413263 Пушинська Альона Юріївна 49629924 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332479 157,08

2783116 Челпанова Ангеліна Ігорівна 49908873 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275342 155,805



2436699 Штанько Сергій Сергійович 49531691 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369038 139,332

2378535 Шуміхіна Аліна Віталіївна 49629685 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276168 164,067

2412315 Юдін Іван Євгенович 49629829 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209233 130,662



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2834867 Амєтка Аліме Ісмаілівна 49635195 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370664 149,401

2881679 Бухтіяров Олексій Юрійович 49635134 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166757 146,166

2376312 Голубенко Іліна Андріївна 49630065 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235871 139,077

3438775 Гурлик Віолета Сергіївна 49629772 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276972 125,562

202388 Дударєва Анастасія Вячеславівна 49629705 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253112 159,528

2377088 Мєзєнцева Аліна Сергіївна 48738026 AP 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363265 115,668

2435610 Ніколаєнко Олексій Олегович 49531689 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368538 143,259

2519792 Ніколенко Антон Сергійович 49529699 XE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387402 123,828

2974312 Осіпова Ганна Олександрівна 42953640 XE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398273 126,072

2607636 Пазенко Павло Олександрович 49629648 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222983 169,218



3364698 Пачева Анастасія Геннадіївна 49629724 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243694 127,398

2547278 Пожидаєва Ірина Сергіївна 49908862 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244065 170,085

2380834 Приходько Світлана Дмитрівна 49630076 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289801 142,392

2760810 Солянов Олександр Іванович 49633396 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182821 141,859

853272 Станкевич Олена Романівна 49629699 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253789 125,766

2832597 Сухарева Анастасія Олександрівна 49629676 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276021 121,227

2429782 Тиминюк Максим Ігорович 49629950 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286583 147,492

2427708 Хасумікова Діана Різванівна 49629993 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286713 135,864

2489977 Цемашко Поліна Євгенівна 49630093 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289492 166,413

2691637 Шевцов Олександр Вікторович 49631342 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198453 143,973

2961530 Яковенко Ігор Олександрович 49629560 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299523 123,93



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2439183 Анищенко Дмитро Андрійович 49629729 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243254 136,17

2409018 Гасан Владислав Денисович 49629655 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222175 162,894

3052946 Карюк Анастасія Михайлівна 49629797 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278187 150,399

2595499 Марцун Ярослава Миколаївна 49529695 XE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387352 117,147

3232144 Мішин Михайло Михайлович 49629666 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275135 152,898

3235151 Овчаренко Єлизавета Сергіївна 49531906 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322035 127,5

3316060 Ткаченко Руслан Олексійович 49629927 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247645 148,92

2928534 Чернов Нікіта Данилович 49629640 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222466 119,085

3057805 Чигрин Віктор Вадимович 49633410 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0219263 136,917



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

858788 Гревцева Яніна Василівна 49930602 AP 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0388747 111,889

3155399 Іванова Тетяна Сергіївна 49630011 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198212 150,646

2501105 Кляпко Альона Володимирівна 49529681 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386946 144,346

2794884 Кропивко Олена Олександрівна 49529678 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386905 133,994

2835091 Романовська Анастасія Вікторівна 49629771 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278307 138,143

2408379 Терехова Софія Максимівна 49629550 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299032 154,732

2803804 Чалухіді Дарина Віталіївна 49629990 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0287901 126,198



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2406886 Безкоровайний Владислав Вікторович 49635148 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168335 161,466

2787930 Бойка Микола Андрійович 49630067 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0235724 135,405

2654780 Варава Максим Вікторович 49631191 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196777 140,818

2582566 Вєдєнєва Анастасія Олегівна 49629644 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223169 154,071

3406153 Волгіна Юлія Андріївна 49631375 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208390 123,079

2658781 Григорчук Микита Геннадійович 49909004 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182895 181,342

2681557 Єнін Ілля Ігорович 49629903 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332731 114,648

209611 Жадан Ольга Миколаївна 49635078 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172934 133,327

2601664 Каланча Роман Євгенович 49633455 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295316 137,19

2886147 Карпов Владислав Олегович 49630012 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198244 163,863



2376923 Катане Олександр Георгійович 49635196 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165445 169,637

3142913 Клімкін Владислав Олександрович 49629717 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253228 128,418

2759725 Козіна Катерина Валеріївна 49629675 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275629 155,295

2679870 Кочура Максим Вячеславович 49635913 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208993 122,043

2604399 Кремнєва Катерина Ігорівна 49908860 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222839 171,921

2577442 Кузьмов Борис Арсенович 49631235 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200592 128,489

3323097 Кучерков Артем Олександрович 49635203 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165455 171,978

2475595 Лапін Дмитро Сергійович 49629669 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275683 132,396

2783344 Логінов Артем Олександрович 49629937 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247532 132,957

2555938 Морозов Борис Сергійович 49631335 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228083 143,679

2691158 Радошкевич Віталій Вікторович 49631196 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196809 125,264

2537081 Скорлупін Олександр Володимирович 49630025 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198894 142,698

2651962 Ткаченко Євген Денисович 49529509 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395486 118,728



2952632 Фельдшеров Єгор Олексійович 49629162 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229503 137,593

2415633 Фляум Павло Ігорович 48047854 XE 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321195 162,333

2412138 Шиловський Алік Сергійович 49631292 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197323 109,395



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2355294 Берсін Іван Алевтинович 49629731 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243303 127,501

2518296 Васін Максим Ігорович 49631367 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208177 120,535

2786313 Герус Олександр Вікторович 49529676 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0386978 122,489

3280189 Дімітріу Віталій Сергійович 49630135 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233154 123,139

233612 Іванов Вячеслав Ігорович 49817632 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275029 130,581

3096113 Погрібний Дмитро Юрійович 49635199 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165489 126,565

3392398 Сердюков Олександр Васильович 49156662 AP 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192853 124,107

2422752 Сідельников Станіслав Олександрович 49630143 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233394 131,611

2477002 Шевченко Владислав Євгенович 49629722 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244177 122,416



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2928602 Волобуєв Артем Дмитрович 48737936 AP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025035; 0375949 122,857

2614178 Д`яченко Богдан Андрійович 49629712 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253001 168,065

2651590 Дереза Павло Віталійович 49309581 AP 15.03.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361789 121,302

612556 Дехтяренко Руслан Романович 49635961 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291881 120,672

2520467 Іванов Дмитро Савєлійович 49619188 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236708 116,356

3414728 Лапкін Олексій Іванович 49533847 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292750 131,912

2545598 Лифанов Олексій Миколайович 49635081 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172840 125,056

3142972 Малишев Олександр Вячеславович 49630094 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289209 140,831

2754831 Мачечук Аркадій Геннадійович 49529563 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261061 130,372



2979065 Мельничук Юрій Олександрович 49632912 AP 19.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247766 135,585

2830772 Сідельников Богдан Юрійович 49629164 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0229482 133,733

2713654 Сізов Денис Олександрович 49822224 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166774 125,431



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3153681 Акулова Вікторія Вікторівна 49388028 AP 03.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322171 116,27

624124 Гейман Юлія Євгенівна 49633404 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177321 121,912

2789313 Калабухова Софія Віталіївна 49849183 AP 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0393725 139,52

2434411 Москаленко Ольга Вадимівна 49635104 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165722 138,356

2671931 Проніна Аліна Олександрівна 49629831 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209210 134,691

2629544 Хоркавців Петро Іванович 49529665 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247387 144,485

3397278 Чебанов Євгеній Вікторович 48736366 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105336; 0353178 124,254



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2685132 Болжеларська Тетяна Олександрівна 49630083 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289112 174,42

2698918 Шитік Дмитро Андрійович 49629826 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209230 109,956

203412 Шкаровецька Марія Володимирівна 49817663 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206235 123,183



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3263914 Глєбов Дмитро Іванович 49628981 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195090 124,644

2536637 Гойко Сергій Юрійович 49635824 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337666 120,998

2524794 Гробов Вячеслав Євгенович 49628999 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241253 115,65

2933854 Кіосов Сергій Олександрович 49616755 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192803 141,303

2921826 Коноваленко Артем Іванович 49633447 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295401 142,325

2786446 Мовчан Дмитро Ігорович 49629935 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247542 114,954

3056645 Онищенко Дар`я Сергіївна 49635233 AP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164396 126,929

2897719 Потапова Вікторія Сергіївна 49529564 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261082 119,809

2588915 Свериденко Данило Олександрович 49634410 AP 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253013 126,933

2580737 Цуканова Влада Вікторівна 49630064 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236892 139,099



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

203 Садівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2927679 Аргунова Наталія Віталіївна 49631256 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197600 147,633

3338018 Вонсович Денис Миколайович 49529758 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244261 120,36

2977607 Мандзій Зоя Віталіївна 49631317 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197073 110,058

3476094 Морару Віолетта Русланівна 49531649 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0323019 119,23

3151060 Пирогов Дмитро Вадимович 49631327 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197212 129,03

3332735 Самсонов Денис Євгенович 49629065 AP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239701 120,054

2402845 Хлистун Катерина Миколаївна 46403345 AP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322457 111,282

3320805 Чернецька Яна Олександрівна 49631339 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227994 117,3



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2787695 Аягут Микола Андрійович 49817702 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182712 126,579

2788818 Аянот Андрій Дмитрович 49817705 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182744 129,365

183962 Голуб Євген Олегович 49629791 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276940 128,478

3232789 Груба Олександр Русланович 49629684 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275527 123,614

2409256 Гусєв Віктор Іванович 49875202 AP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320614 128,383

2440615 Радченко Віталій Олексійович 49245762 AP 14.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0359399 128,089

3044911 Раца Олексій Олексійович 49533920 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283155 111,445

3230768 Рожков Сергій Андрійович 48736499 AP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152772; 0224971 122,104

2939767 Савченко Лідія Миколаївна 48657227 XE 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188858 130,033

2441393 Спицький Микита Олександрович 49630131 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233411 115,156



2408380 Товстенко Вадим Едуардович 49618252 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365280 125,657

3410398 Шумак Дмитро Юрійович 49531658 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337542 113,875

2408234 Ялова Анастасія Ігорівна 49618346 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0368666 122,114



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3042040 Арабаджи Валерія Олексіївна 49629819 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209045 147,869

214818 Берідзе Ольга Олександрівна 49630123 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278028 143,197

2929262 Бондаренко Станіслав Андрійович 49629760 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218445 120,972

2604460 Борщевський Владислав Валентинович 49629557 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297419 118,208

2697576 Дмитренко Олена Ігорівна 49629542 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297507 145,697

3373342 Кедрич Владислав Леонідович 49529547 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167802 146,228

2538478 Красюк Максим Олегович 49632989 AP 19.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0400160 141,505

2356933 Талицьких Тетяна Віталіївна 49618289 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245472 131,556

2786670 Тараторкін Андрій Васильович 49635180 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164813 122,818

2698811 Чернишева Світлана Сергіївна 49618307 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246048 121,237



2397813 Шевцов Станіслав Віталійович 49618281 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245504 115,617



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1148-С

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2391829 Локтєв Олексій Сергійович 49635186 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164778 132,855

3405349 Любишко Володимир Денісович 49629681 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0275736 112,608

2791685 Москаленко Юлія Віталіївна 49631302 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198262 114,903

2412689 Сімінько Дарина Сергіївна 49617032 AP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278031 117,253

2580099 Шабанова Емілія Андріївна 49629653 AP 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222521 120,87


